
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   543号

歴史資料センター冷暖房設備保守点検業務委託業務名

歴史資料センター業務場所

業務概要 歴史資料センター内における冷暖房設備の保守点検を委託するものです。

業務期間 令和 6年 4月 9日 から令和 7年 3月31日 まで

入札日時 令和 6年 4月 9日 午前10時00分

入札場所 会津若松市役所追手町第二庁舎教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会文化課契約担当課 教育委員会文化課

株式会社　アクーズ会津　代表取締役　柾屋　和久落札業者名
及び住所

会津若松市千石町４番５０号（契約相手方）

落札価格           627,000 円（契約金額）

予定価格           740,520 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津建物管理　株式会社　代表取締役　吉田　真

   1           636,000                                   

会津メンテ　株式会社　代表取締役　川津　博彰

   2           680,000                                   

株式会社　アクーズ会津　代表取締役　柾屋　和
久 落札   3           570,000                                   

有限会社　福島空調システム　代表取締役　熊倉
　太郎   4           740,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


